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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL SZEKERES Lily VS Flanders Fencing 2008 R F 2.9999 422417 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHN WANG Yixi NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 1.14 422931 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BEHR Katharina NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 1.20 423063 ja

BUSCHMEIER Emilia WE FS Bielefelder TG 2007 R F 2.9999 119093 ja

DICKS Hannah NR Neusser SV 2008 R F 1.9 118309 ja

EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG 2007 R F 1.5 403751 ja

GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008 R F 1.1 114541 ja

GOLAMI Sonja NR TV Hoffnungsthal 2007 R F 1.19 414101 ja

HOGENFELD Neele NR EFG Essen 2008 R F 2.9999 425607 ja

KLOETER Frederika NR OFC Bonn 2007 R F 2.9999 421605 ja

KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 2.9999 404080 ja

KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 2.9999 404079 ja

KRAHMER Emely NR Fecht Club Krefeld 2009 R F 2.9999 404314 ja

LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 1.12 418379 ja

LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007 R F 1.3 110585 ja

LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008 R F 1.5 406789 ja

LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R F 1.8 415026 ja

MARX Lara Marie NR OFC Bonn 2008 R F 2.9999 447199 ja

MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010 R F 2.9999 429990 ja

REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 1.1 114279 ja

REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010 R F 2.9999 430898 ja

RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 2009 R F 2.9999 430894 ja

STAMPFUSS Greta NR EFG Essen 2008 R F 2.9999 444090 ja

STÖCKER Victoria NR BFC Rösrath 2008 R F 1.10 410512 ja

STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 2008 R F 1.2 107063 ja

TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 1.6 114286 ja

URAYAMA Zarah Jun NR EFG Essen 2008 R F 1.16 405628 ja

WECKER Luise NR Lohausener SV 2008 R F 2.9999 422047 ja

WESP Jade May NR DFC Düsseldorf 2008 R F 2.9999 112861 ja

WIERSCHEM Lara Jools NR OFC Bonn 2007 R F 2.9999 424882 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

3 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 64.0 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen F ja

2. 1 001 50.0 GER GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

3. 1 002 62.0 GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn F ja

4. 1 003 38.0 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn F ja

5. 1 005 34.0 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen F ja

6. 1 005 32.0 GER EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG F ja

7. 1 006 26.0 GER TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen F ja

8. 1 008 18.0 GER LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

9. 1 009 16.0 GER DICKS Hannah NR Neusser SV F ja

10. 1 010 14.0 GER STÖCKER Victoria NR BFC Rösrath F ja

11. 1 012 12.0 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld F ja

12. 1 014 8.0 CHN WANG Yixi NR Fecht Club Krefeld F ja

13. 1 016 8.0 GER URAYAMA Zarah Jun NR EFG Essen F ja

14. 1 019 4.0 GER GOLAMI Sonja NR TV Hoffnungsthal F ja

15. 1 020 2.0 GER BEHR Katharina NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 GER STAMPFUSS Greta NR EFG Essen F ja

T 9 000 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER HOGENFELD Neele NR EFG Essen F ja

T 9 000 BEL SZEKERES Lily VS Flanders Fencing F ja

T 9 000 GER MARX Lara Marie NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER WESP Jade May NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER WIERSCHEM Lara Jools NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 GER KLOETER Frederika NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER KRAHMER Emely NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER BUSCHMEIER Emilia WE FS Bielefelder TG F ja

T 9 000 GER WECKER Luise NR Lohausener SV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen Damen U13

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Sonja Lange
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Modus

Teilnehmer 30 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.11. 11:00

30 Teilnehmer
5 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
27.11. 12:30

30 Qualifizierte
6 Runden à 5 Athleten

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
27.11. 13:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 27.11. 13:45

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen Damen U13

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 6

BÖHMER Philipp, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SZEKERES Lily BEL Flanders Fencing 1 V V V 4 V 4 24 15 0.800 9 2.
KLOETER Frederika GER OFC Bonn 2 1 4 V 3 V 2 18 19 0.400 -1 4.
LAUBACH Evelin GER Fecht Club Krefeld 3 3 V V 0 V 3 18 18 0.600 0 3.
HOGENFELD Neele GER EFG Essen 4 2 2 4 0 2 0 10 25 0.000 -15 6.
REIHS Meika GER Fechtzentrum Solingen 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
STÖCKER Victoria GER BFC Rösrath 6 4 2 0 V 0 1 11 22 0.200 -11 5.

Runde 2 11:00 | Bahn 7

LENNARTZ Arndt, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DICKS Hannah GER Neusser SV 1 V V V V 4 4 24 15 0.800 9 1.
WANG Yixi CHN Fecht Club Krefeld 2 4 V V V V 4 24 17 0.800 7 2.
MARX Lara Marie GER OFC Bonn 3 0 1 V 2 1 1 9 23 0.200 -14 6.
STAMPFUSS Greta GER EFG Essen 4 2 3 3 1 V 1 14 22 0.200 -8 5.
GEEF Tessa GER Fechtzentrum TSV Hagen 5 4 4 V V V3 3 21 13 0.600 8 3.
RIPPERT Amelie GER Fechtzentrum Solingen 6 V 4 V 2 0 2 16 18 0.400 -2 4.

Runde 3 11:00 | Bahn 8

LERNER Alexander, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LÜTZENKIRCHEN Sara GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V 3 V 4 23 11 0.800 12 1.
BUSCHMEIER Emilia GER FS Bielefelder TG 2 3 V 4 1 V 2 18 15 0.400 3 5.
REINARTZ Helena GER Fechtzentrum Solingen 3 1 0 2 1 0 0 4 24 0.000 -20 6.
STUMPF Lea Marie GER OFC Bonn 4 0 V V V 4 3 19 18 0.600 1 3.
MINHORST Anni GER Fecht Club Krefeld 5 V V V 2 1 3 18 15 0.600 3 2.
URAYAMA Zarah Jun GER EFG Essen 6 2 0 V4 V V 3 16 15 0.600 1 4.

Runde 4 11:00 | Bahn 9

MOHACSI Dori, HUN NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAHMER Emely GER Fecht Club Krefeld 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
KOLDITZ Lilian-Fabienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 1 V V V V 4 21 12 0.800 9 2.
WESP Jade May GER DFC Düsseldorf 3 3 0 1 3 4 0 11 25 0.000 -14 6.
LEBRENZ Mia GER OFC Bonn 4 4 3 V V V 3 22 15 0.600 7 3.
TURCHI Laura GER Fechtzentrum Solingen 5 2 2 V 3 V 2 17 21 0.400 -4 4.
GOLAMI Sonja GER TV Hoffnungsthal 6 0 2 V 1 3 1 11 24 0.200 -13 5.
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Runde 5 11:00 | Bahn 10

HUSEMANN Luca, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLDITZ Olivia-Sarah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 V 3 V V 3 22 15 0.600 7 3.
EINENCKEL Charlotte GER FS Bielefelder TG 2 V V 4 V V4 4 23 11 0.800 12 2.
WECKER Luise GER Lohausener SV 3 2 1 0 2 V 1 10 24 0.200 -14 6.
LIBRALATO Sara GER Fechtzentrum Solingen 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
BEHR Katharina GER Fecht Club Krefeld 5 2 0 V 1 2 1 10 22 0.200 -12 5.
WIERSCHEM Lara Jools GER OFC Bonn 6 1 1 4 1 V 1 12 21 0.200 -9 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REIHS Meika Fechtzentrum Solingen 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER LIBRALATO Sara Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER KRAHMER Emely Fecht Club Krefeld 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER LÜTZENKIRCHEN Sara TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 11 0.800 12 Q

4 GER EINENCKEL Charlotte FS Bielefelder TG 4 5 23 11 0.800 12 Q

6 BEL SZEKERES Lily Flanders Fencing 4 5 24 15 0.800 9 Q

6 GER DICKS Hannah Neusser SV 4 5 24 15 0.800 9 Q

8 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 21 12 0.800 9 Q

9 CHN WANG Yixi Fecht Club Krefeld 4 5 24 17 0.800 7 Q

10 GER GEEF Tessa Fechtzentrum TSV Hagen 3 5 21 13 0.600 8 Q

11 GER LEBRENZ Mia OFC Bonn 3 5 22 15 0.600 7 Q

11 GER KOLDITZ Olivia-Sarah TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 15 0.600 7 Q

13 GER MINHORST Anni Fecht Club Krefeld 3 5 18 15 0.600 3 Q

14 GER STUMPF Lea Marie OFC Bonn 3 5 19 18 0.600 1 Q

15 GER URAYAMA Zarah Jun EFG Essen 3 5 16 15 0.600 1 Q

16 GER LAUBACH Evelin Fecht Club Krefeld 3 5 18 18 0.600 0 Q

17 GER BUSCHMEIER Emilia FS Bielefelder TG 2 5 18 15 0.400 3 Q

18 GER KLOETER Frederika OFC Bonn 2 5 18 19 0.400 -1 Q

19 GER RIPPERT Amelie Fechtzentrum Solingen 2 5 16 18 0.400 -2 Q

20 GER TURCHI Laura Fechtzentrum Solingen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

21 GER STAMPFUSS Greta EFG Essen 1 5 14 22 0.200 -8 Q

22 GER WIERSCHEM Lara Jools OFC Bonn 1 5 12 21 0.200 -9 Q

23 GER STÖCKER Victoria BFC Rösrath 1 5 11 22 0.200 -11 Q

24 GER BEHR Katharina Fecht Club Krefeld 1 5 10 22 0.200 -12 Q

25 GER GOLAMI Sonja TV Hoffnungsthal 1 5 11 24 0.200 -13 Q

26 GER WECKER Luise Lohausener SV 1 5 10 24 0.200 -14 Q

27 GER MARX Lara Marie OFC Bonn 1 5 9 23 0.200 -14 Q

28 GER WESP Jade May DFC Düsseldorf 0 5 11 25 0.000 -14 Q

29 GER HOGENFELD Neele EFG Essen 0 5 10 25 0.000 -15 Q

30 GER REINARTZ Helena Fechtzentrum Solingen 0 5 4 24 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 12:30 | Bahn 5

LENNARTZ Arndt, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MINHORST Anni GER Fecht Club Krefeld 1 4 3 3 4 0 14 20 0.000 -6 5.
BEHR Katharina GER Fecht Club Krefeld 2 V 3 1 V 2 14 18 0.500 -4 3.
REIHS Meika GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
KOLDITZ Olivia-Sarah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V 0 V 3 15 11 0.750 4 2.
GOLAMI Sonja GER TV Hoffnungsthal 5 V 4 1 2 1 12 19 0.250 -7 4.

Runde 2 12:30 | Bahn 6

LERNER Alexander, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LEBRENZ Mia GER OFC Bonn 1 3 V V V 3 18 11 0.750 7 2.
STUMPF Lea Marie GER OFC Bonn 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
STÖCKER Victoria GER BFC Rösrath 3 2 1 1 V 1 9 16 0.250 -7 4.
LIBRALATO Sara GER Fechtzentrum Solingen 4 3 1 V V 2 14 12 0.500 2 3.
WECKER Luise GER Lohausener SV 5 1 0 1 1 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 3 12:30 | Bahn 7

SATURNO Luca, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WIERSCHEM Lara Jools GER OFC Bonn 1 3 1 4 4 0 12 20 0.000 -8 5.
MARX Lara Marie GER OFC Bonn 2 V 1 1 2 1 9 18 0.250 -9 4.
KRAHMER Emely GER Fecht Club Krefeld 3 V V 4 V 3 19 11 0.750 8 1.
GEEF Tessa GER Fechtzentrum TSV Hagen 4 V V V 4 3 19 14 0.750 5 2.
URAYAMA Zarah Jun GER EFG Essen 5 V V 4 V 3 19 15 0.750 4 3.

Runde 4 12:30 | Bahn 8

MOHACSI Dori, HUN NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WANG Yixi CHN Fecht Club Krefeld 1 V V V 4 3 19 6 0.750 13 1.
LAUBACH Evelin GER Fecht Club Krefeld 2 1 V V 2 2 13 14 0.500 -1 3.
STAMPFUSS Greta GER EFG Essen 3 0 3 1 V 1 9 17 0.250 -8 4.
WESP Jade May GER DFC Düsseldorf 4 0 1 V 1 1 7 16 0.250 -9 5.
LÜTZENKIRCHEN Sara GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V 2 V 3 17 12 0.750 5 2.

Runde 5 12:30 | Bahn 9

BÖHMER Philipp, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
EINENCKEL Charlotte GER FS Bielefelder TG 1 V V V 1 3 16 16 0.750 0 2.
BUSCHMEIER Emilia GER FS Bielefelder TG 2 4 V V 0 2 14 16 0.500 -2 3.
HOGENFELD Neele GER EFG Essen 3 4 2 V 1 1 12 18 0.250 -6 4.
TURCHI Laura GER Fechtzentrum Solingen 4 3 4 3 2 0 12 20 0.000 -8 5.
KOLDITZ Lilian-Fabienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
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Runde 6 12:30 | Bahn 10

MÜLLER Ella, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RIPPERT Amelie GER Fechtzentrum Solingen 1 V 1 3 3 1 12 15 0.250 -3 4.
REINARTZ Helena GER Fechtzentrum Solingen 2 0 0 3 1 0 4 20 0.000 -16 5.
DICKS Hannah GER Neusser SV 3 V V V 2 3 17 9 0.750 8 2.
KLOETER Frederika GER OFC Bonn 4 V V 3 4 2 17 16 0.500 1 3.
SZEKERES Lily BEL Flanders Fencing 5 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER STUMPF Lea Marie OFC Bonn 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER REIHS Meika Fechtzentrum Solingen 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 BEL SZEKERES Lily Flanders Fencing 4 4 20 10 1.000 10 Q

5 CHN WANG Yixi Fecht Club Krefeld 3 4 19 6 0.750 13 Q

6 GER KRAHMER Emely Fecht Club Krefeld 3 4 19 11 0.750 8 Q

7 GER DICKS Hannah Neusser SV 3 4 17 9 0.750 8 Q

8 GER LEBRENZ Mia OFC Bonn 3 4 18 11 0.750 7 Q

9 GER GEEF Tessa Fechtzentrum TSV Hagen 3 4 19 14 0.750 5 Q

10 GER LÜTZENKIRCHEN Sara TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 17 12 0.750 5 Q

11 GER URAYAMA Zarah Jun EFG Essen 3 4 19 15 0.750 4 Q

12 GER KOLDITZ Olivia-Sarah TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 15 11 0.750 4 Q

13 GER EINENCKEL Charlotte FS Bielefelder TG 3 4 16 16 0.750 0 Q

14 GER LIBRALATO Sara Fechtzentrum Solingen 2 4 14 12 0.500 2 Q

15 GER KLOETER Frederika OFC Bonn 2 4 17 16 0.500 1 Q

16 GER LAUBACH Evelin Fecht Club Krefeld 2 4 13 14 0.500 -1 Q

17 GER BUSCHMEIER Emilia FS Bielefelder TG 2 4 14 16 0.500 -2 Q

18 GER BEHR Katharina Fecht Club Krefeld 2 4 14 18 0.500 -4 Q

19 GER RIPPERT Amelie Fechtzentrum Solingen 1 4 12 15 0.250 -3 Q

20 GER HOGENFELD Neele EFG Essen 1 4 12 18 0.250 -6 Q

21 GER GOLAMI Sonja TV Hoffnungsthal 1 4 12 19 0.250 -7 Q

22 GER STÖCKER Victoria BFC Rösrath 1 4 9 16 0.250 -7 Q

23 GER STAMPFUSS Greta EFG Essen 1 4 9 17 0.250 -8 Q

24 GER MARX Lara Marie OFC Bonn 1 4 9 18 0.250 -9 Q

25 GER WESP Jade May DFC Düsseldorf 1 4 7 16 0.250 -9 Q

26 GER MINHORST Anni Fecht Club Krefeld 0 4 14 20 0.000 -6 Q

27 GER WIERSCHEM Lara Jools OFC Bonn 0 4 12 20 0.000 -8 Q

27 GER TURCHI Laura Fechtzentrum Solingen 0 4 12 20 0.000 -8 Q

29 GER REINARTZ Helena Fechtzentrum Solingen 0 4 4 20 0.000 -16 Q

30 GER WECKER Luise Lohausener SV 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 9 9 45 14 1.000 31

2 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 8 9 41 16 0.889 25

3 GER KRAHMER Emely NR Fecht Club Krefeld 8 9 44 21 0.889 23

4 BEL SZEKERES Lily VS Flanders Fencing 8 9 44 25 0.889 19

5 CHN WANG Yixi NR Fecht Club Krefeld 7 9 43 23 0.778 20

6 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 7 9 39 21 0.778 18

7 GER DICKS Hannah NR Neusser SV 7 9 41 24 0.778 17

8 GER LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 7 9 40 23 0.778 17

9 GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 7 9 39 23 0.778 16

10 GER EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG 7 9 39 27 0.778 12

11 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 6 9 40 26 0.667 14

12 GER GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen 6 9 40 27 0.667 13

13 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 9 37 26 0.667 11

14 GER URAYAMA Zarah Jun NR EFG Essen 6 9 35 30 0.667 5

15 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 5 9 31 32 0.556 -1

16 GER BUSCHMEIER Emilia WE FS Bielefelder TG 4 9 32 31 0.444 1

17 GER KLOETER Frederika NR OFC Bonn 4 9 35 35 0.444 0

18 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 3 9 32 35 0.333 -3

19 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 3 9 28 33 0.333 -5

20 GER BEHR Katharina NR Fecht Club Krefeld 3 9 24 40 0.333 -16

21 GER TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen 2 9 29 41 0.222 -12

22 GER STAMPFUSS Greta NR EFG Essen 2 9 23 39 0.222 -16

23 GER STÖCKER Victoria NR BFC Rösrath 2 9 20 38 0.222 -18

24 GER GOLAMI Sonja NR TV Hoffnungsthal 2 9 23 43 0.222 -20

25 GER MARX Lara Marie NR OFC Bonn 2 9 18 41 0.222 -23

26 GER WIERSCHEM Lara Jools NR OFC Bonn 1 9 24 41 0.111 -17

27 GER HOGENFELD Neele NR EFG Essen 1 9 22 43 0.111 -21

28 GER WESP Jade May NR DFC Düsseldorf 1 9 18 41 0.111 -23

29 GER WECKER Luise NR Lohausener SV 1 9 13 44 0.111 -31

30 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 0 9 8 44 0.000 -36
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1
REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 Sa. 13:45

17
KLOETER Frederika
NR OFC Bonn

GER   V

16
BUSCHMEIER Emilia
WE FS Bielefelder TG

GER   13

  R: KRAHMER Eryk (GER)

  Bahn 6 Sa. 14:00

9
STUMPF Lea Marie
NR OFC Bonn

GER   V

24
GOLAMI Sonja
NR TV Hoffnungsthal

GER   4

  R: KRAHMER Eryk (GER)

  Bahn 6 Sa. 14:15

25
MARX Lara Marie
NR OFC Bonn

GER   11

8
LÜTZENKIRCHEN Sara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: KRAHMER Eryk (GER)

  Bahn 7 Sa. 13:45

5
WANG Yixi
NR Fecht Club Krefeld

CHN   V

28
WESP Jade May
NR DFC Düsseldorf

GER   4

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 7 Sa. 14:00

21
TURCHI Laura
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

12
GEEF Tessa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 7 Sa. 14:15

13
KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

20
BEHR Katharina
NR Fecht Club Krefeld

GER   8

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 7 Sa. 14:30

29
WECKER Luise
NR Lohausener SV

GER   7

4
SZEKERES Lily
VS Flanders Fencing

BEL   V

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 3 Sa. 14:45

REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KLOETER Frederika (17)
NR OFC Bonn

GER   9

R: BÖHMER Philipp (GER)

Bahn 6 Sa. 14:45

STUMPF Lea Marie
NR OFC Bonn

GER   V

LÜTZENKIRCHEN Sara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: SATURNO Luca (GER)

Bahn 4 Sa. 14:45

WANG Yixi
NR Fecht Club Krefeld

CHN   13

GEEF Tessa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 7 Sa. 14:45

KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

SZEKERES Lily
VS Flanders Fencing

BEL   V

R: REIHS Alina Victoria (GER)

Bahn 3 Sa. 15:20

REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

STUMPF Lea Marie (9)
NR OFC Bonn

GER   V

R: HUSEMANN Luca (GER)

Bahn 5 Sa. 15:20

GEEF Tessa (12)
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   14

SZEKERES Lily
VS Flanders Fencing

BEL   V

R: SATURNO Luca (GER)
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  Bahn 8 Sa. 13:45

3
KRAHMER Emely
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

30
REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

  R: MÜLLER Ella (GER)

  Bahn 8 Sa. 14:00

19
RIPPERT Amelie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 12

14
URAYAMA Zarah Jun
NR EFG Essen

GER   10

  R: MÜLLER Ella (GER)

  Bahn 8 Sa. 14:15

11
LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   V

22
STAMPFUSS Greta
NR EFG Essen

GER   2

  R: MÜLLER Ella (GER)

  Bahn 8 Sa. 14:30

27
HOGENFELD Neele
NR EFG Essen

GER   6

6
LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: MÜLLER Ella (GER)

  Bahn 9 Sa. 13:45

7
DICKS Hannah
NR Neusser SV

GER   V

26
WIERSCHEM Lara Jools
NR OFC Bonn

GER   9

  R: SATURNO Luca (GER)

  Bahn 9 Sa. 14:00

23
STÖCKER Victoria
NR BFC Rösrath

GER   6

10
EINENCKEL Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: SATURNO Luca (GER)

  Bahn 9 Sa. 14:15

15
LAUBACH Evelin
NR Fecht Club Krefeld

GER   14

18
MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: SATURNO Luca (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 5 Sa. 14:45

KRAHMER Emely
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

RIPPERT Amelie (19)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

R: MOHACSI Dori (HUN)

Bahn 8 Sa. 14:45

LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   V

LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

R: MÜLLER Ella (GER)

Bahn 9 Sa. 14:45

DICKS Hannah
NR Neusser SV

GER   V

EINENCKEL Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   6

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 10 Sa. 14:45

MINHORST Anni (18)
NR Fecht Club Krefeld

GER   7

KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: HUSEMANN Luca (GER)

Bahn 7 Sa. 15:20

KRAHMER Emely
NR Fecht Club Krefeld

GER   12

LEBRENZ Mia (11)
NR OFC Bonn

GER   V

R: MOHACSI Dori (HUN)

Bahn 9 Sa. 15:20

DICKS Hannah
NR Neusser SV

GER   V

KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: LENNARTZ Arndt (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 15:35

1
STUMPF Lea Marie (9)
NR OFC Bonn

GER   V

4
SZEKERES Lily
VS Flanders Fencing

BEL   9

  R: MÜLLER Ella (GER)

  Bahn 5 Sa. 15:35

3
LEBRENZ Mia (11)
NR OFC Bonn

GER   12

2
DICKS Hannah (7)
NR Neusser SV

GER   V

  R: HUSEMANN Luca (GER)

Bahn 3 Sa. 16:15

STUMPF Lea Marie (9)
NR OFC Bonn

GER   14

DICKS Hannah (7)
NR Neusser SV

GER   V

R: HUSEMANN Luca (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DICKS Hannah NR Neusser SV 2008

2 GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 2008

3 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

3 BEL SZEKERES Lily VS Flanders Fencing 2008

8er Tableau

5 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007

6 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

7 GER KRAHMER Emely NR Fecht Club Krefeld 2009

8 GER GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008

16er Tableau

9 CHN WANG Yixi NR Fecht Club Krefeld 2008

10 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008

11 GER LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

12 GER EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG 2007

13 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

14 GER KLOETER Frederika NR OFC Bonn 2007

15 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010

16 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 2009

32er Tableau

17 GER URAYAMA Zarah Jun NR EFG Essen 2008

18 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 2008

19 GER BUSCHMEIER Emilia WE FS Bielefelder TG 2007

20 GER BEHR Katharina NR Fecht Club Krefeld 2008

21 GER TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen 2007

22 GER STAMPFUSS Greta NR EFG Essen 2008

23 GER STÖCKER Victoria NR BFC Rösrath 2008

24 GER GOLAMI Sonja NR TV Hoffnungsthal 2007

25 GER MARX Lara Marie NR OFC Bonn 2008

26 GER WIERSCHEM Lara Jools NR OFC Bonn 2007

27 GER HOGENFELD Neele NR EFG Essen 2008

28 GER WESP Jade May NR DFC Düsseldorf 2008

29 GER WECKER Luise NR Lohausener SV 2008

30 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER N GROPPER Johanna 0 0 0

D HUSEMANN Luca 1 1 1 1 1 5 0 0

BÖHMER Philipp 2 1 3 0 0

M1 REIHS Alina Victoria 1 1 0 0

D SATURNO Luca 1 3 1 1 6 0 0

CN LENNARTZ Arndt 2 4 1 1 8 0 0

M1 POHL Marc Arthur 0 0 0

D MÜLLER Ella 1 4 1 1 7 0 0

HUN D MOHACSI Dori 2 1 1 4 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DICKS Hannah NR Neusser SV 2008

Silber GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 2008

Bronze GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

Bronze BEL SZEKERES Lily VS Flanders Fencing 2008


